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Kontrolrapporten er ændret den 4. april 2024.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret virksomhedens procedure for opbevaring,
kontrolleret temperatur på køl, kontrolleret adskillelse ved
opbevaring på køl og holdbarhedsangivelser, ok. Kontrolleret
virksomhedens procedure for tilberedning af tatar og
holdbarhedsangivelser, ok. Kontrolleret tilberedelse af kød, ok.
Vejledt omkring varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt 15.000 kr.
Virksomheden har fået en bøde for samme forhold indenfor de
sidste to år.
Følgende er konstateret: Der ses produktrester på
virksomhedens hylder samt gule klistrede belægninger. Der ses
gullige fedtede dråbeformede plamager i virksomhedens
emfang. Der ses produktrester på gulvet. Der ses produktrester
ved stegesektion. Der ses produktrester og mørke belægninger
på de to affaldsstativer i virksomhedens køkken. Der ses mørke
belægninger på gulvet omkring dørtrin i virksomhedens
lagerlokale. Der ses produktrester på gulvet i lagerlokale. På
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hylder og væg omkring hylde over produktionsbord ses fedtede gullige/rødlige belægninger. I skab med rent
service ses produktrester og hvidlig belægning. På dejmaskine ved krogen ses der gullig, hvidlig og brunlig
belægning.
Der er taget billeddokumentation på kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort noget ved.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning for perioden 01-01-24 til d.d.
Vejledt omkring dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


